平成 23 年 11 月 14 日

各 位

                                           会 社 名 日 本 農 薬 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 神山 洋一

コード番号 4997 東証第１部

問合せ先 執行役員管理本部総務部長 伴 美博

電 話 03-3274-3374

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 11 月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動す

ることについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

平成 23 年 12 月 21 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって取締役を退任するため。

２．異動の内容

氏 名 新 役 職 現 職

いとう としのぶ

伊藤 利信

常勤監査役
代表取締役兼副社長執行役員

社長補佐、管理本部長

３．異動日

平成 23 年 12 月 21 日

以 上